
           

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                 ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ
               ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
       Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,      
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
     ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δ/νση             : Πλ. Αγγελή Γάτσου
Ταχ. Κώδ.      : 58400 Αριδαία
Πληροφορίες : Λουμπουνάκη 
Δήμητρα
Τηλέφωνο     : 23843-50251
FAX               : 23840-21226
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr

Αριδαία:      05 / 05  / 2017

Αρ. πρωτ.: 9098

ΘΕ
ΜΑ:

Ορισμός επιβλέποντα Μηχανικού του έργου « ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΡΟΜΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΚΟΡΥΦΗΣ»

Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 4412/2016, την αρ. πρωτ. ΔΝΣ α΄/οικ.68559/Φ. ΕΓΚΥΚΛ./19-10-2016 ( ΑΔΑ: 

7ΛΜ746530Ξ-ΖΨ7) « Παροχή Διευκρινίσεων ως προς την εφαρμογή του 
Ν.4412//24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» σύμφωνα με την οποία δεν έχει καταργηθεί, ρητά 
με το νέο νόμο ( Ν.4412/2016) επομένως εξακολουθεί να ισχύει για τους ΟΤΑ Α΄, η 
παρ.9 του άρθρου 15 του Π.Δ. 171/87 που αφορά στα μικρά έργα-έργα 
συντήρησης που η δαπάνη του καθενός από αυτά δεν υπερβαίνει τα δύο (2) 
εκατομμύρια ( 2.000.000,00) δρχ.

2. Την υπ’ αριθ. 265/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αλμωπίας 
με την οποία ανατέθηκε το έργο.

3. Το προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του 
έργου και του προσωπικού.

4. Τα συμβατικά στοιχεία του έργου και την από 24/02/2017 σύμβαση κατασκευής του 
έργου.

ΟΡΙΖΟΥΜΕ
Ορίζουμε ως επιβλέποντα μηχανικό του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΡΟΜΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΚΟΡΥΦΗΣ» την Λουμπουνάκη Δήμητρα Τεχνολόγος Πολ. Μηχανικός του Δήμου 

Αλμωπίας για την πιστή εφαρμογή των όρων της σύμβασης από τον ανάδοχο και την 

εκτέλεση του έργου σύμφωνα με την μελέτη και τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 

171/87 και του Ν. 4412/2016.
Εσωτερική Διανομή :                           
                                                                                       
1. Δήμαρχος 
2. Αντιδήμαρχος
3.Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών
4. Αρχείο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Ε.Δ.

ΔΟΊΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣ/ΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΔΑ: 600ΜΩΨΩ-Ε3Χ


		2017-05-05T10:24:38+0300
	Athens




